
              e-mail : jlrodarte@prodigy.net.mx

*Vigencia 

cotización:

1 100

2 100

3 22

4 95

5 12

6 5

7 2

8 4

9 50

10 300

11 300

12 170

13 55

14 115

15 2

16 2

17 2

18 2

19 10

20 10

21 220

22 150

23 197

24 30

25 900

26 300

27 1200

28 1200

29 1200

30 1200

31 30

32 66

              e-mail : jlrodarte@prodigy.net.mx

PIMSA CARGADORES-INDELEK-2021

Provedor INDELEK JUAREZ Proyecto/obra:
CARAGADORES-SECOS

ORDEN DE COMPRA DE MATERIALES

Direccion:   Atencion a: ENRIQUE BUSTAMANTE

Proyectos Instalaciones y Mantenimiento

CD. JUAREZ CHIH. 

Fecha

Av. Plutarco Elias Calles #1253-2, Col. Los Nogales 17 DICIEMBRE 2021

C.P.#  32350          RFC: ROVL610627QV0

TEL : (656)325-41-92, (656) 144-1444

No. ORDEN

* Los precios no incluyen IVA       *Al momento de ordenar se requiere orden/confirmacion de compra       * Los precios están sujetos a cambio sin previo aviso Ing. Jose Luis Rodarte V.

Part. Cant. Unidad 

PIEZA

Codigo

CAT10PD

Descripción

TUBO PARED DELGADA 2-1/2"

SUBTOTALPrecio Unitario

708.40$                            70,840.00$                                                         

Ciudad: JUAREZ

Telefono: 656-6138676

E-mail:
AUTORIZO:

* Los precios son en: M.N. *Otros:

PIEZA

PIEZA

SOPAUS10UNV

MON10

ABRAZADERA UNICANAL2-1/2"

MONITOR METALICO 2-1/2"

1,157.10$                                                          

307.80$                                                             

12.18$                              

25.65$                              

PIEZA

PIEZA

COP10PD

CON10PD

COPLE PARED DELGADA 2-1/2"

CONECTOR PARED DELGADA 2-1/2"

10,500.00$                                                         

1,073.60$                                                          

105.00$                            

48.80$                              

PIEZA

PIEZA

CAT1090PD

SOPVR383M

CODO PARED DELGADA 2-1/2"

VARILLA ROSCADA 3/8 X3 M 

2,274.00$                                                          

3,722.50$                                                          

568.50$                            

74.45$                              

PIEZA

PIEZA

UTY12126SC

REV10LB

REGISTRO 12X12X6 NEMA1

CONDULET LB 2-1/2"

3,155.00$                                                          

518.70$                                                             

631.00$                            

259.35$                            

METRO

METRO

CMY10CCFCARR

CMY10CNACARR

CABLE THWN 10 AWG CAFÉ

CABLE THWN 10 AWG NARANJA

19,200.00$                                                         

19,200.00$                                                         

16.00$                              

16.00$                              

CMY10CAMCARRMETRO

METRO CMY10CVCARR

CABLE THWN 10 AWG AMARILLO

CABLE THWN 10 AWG VERDE

PIEZA

PIEZA

ARGTH38

ARGRPL38

TUERCA HEXAGONAL 3/8"

RONDANA PLANA 3/8"

180.00$                                                             

75.00$                                                               

0.60$                                

0.25$                                

0.31$                                

198.50$                            

28.68$                              

31.00$                              

31.00$                              

RONDANA PRESION 3/8"

 NO INCLUYE EL IVA CORRESPONDIENTE (16%).    

METRO

PIEZA

TMF02LT

CON02LT

TUBO MET FLEXIBLE A PRUEBA AGUA 1/2"

CONECTOR L.T. 1/2"   RECTO

479.40$                                                             

637.56$                                                             

577,437.60$                                                

9.66$                                

TOTAL

15.98$                              

19,200.00$                                                         

19,200.00$                                                         

16.00$                              

16.00$                              

CABLE THWN 4 AWG

ARGRPR38

SOPCUS4X4P

ARGBC3805

MMM1700CF

MMM1600NA

MMM1700AM

MMM1700V

MMM1600

MMMS33

MORDAZA BEAM CLAMP 3/8" X 1-1/4"

CINTA 1600 VERDE

CINTA 1600 NEGRA

CINTA SUPER 33

TUBO PARED DELGADA 1/2"

CMY4CN

CMY250MCM

REV02LB

COP02PD

CON02PD

CAT02PD

68.55$                              

81.89$                              

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PERFIL UNICANAL 4X4 PERFORADO CAL 18

25.50$                              

390.00$                            

3.70$                                

3.50$                                

CINTA 1700 CAFÉ

CINTA 1700 NARANJA

CINTA 1600 AMARILLA

CABLE THWN 250 MCM

Proyectos Instalaciones y Mantenimiento

CD. JUAREZ CHIH. 

Fecha

Av. Plutarco Elias Calles #1253-2, Col. Los Nogales 17 DICIEMBRE 2021

C.P.#  32350          RFC: ROVL610627QV0

TEL : (656)325-41-92, (656) 144-1444

No. cotización

PIEZA

64.50$                              

52.70$                                                               

10,917.50$                                                         

3,298.20$                                                          

62.00$                                                               

62.00$                                                               

62.00$                                                               

30.24$                                                               

171.50$                                                             

685.50$                                                             

18,015.80$                                                         

555.00$                                                             

689.50$                                                             

765.00$                                                             

351,000.00$                                                       

19,350.00$                                                         

31.00$                              

15.12$                              

17.15$                              

METRO

METRO

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

CONECTOR PARED DELGADA 1/2"

COPLE PARED DELGADA 1/2"

CONDULET LB 1/2"



*Vigencia 

cotización:

33 73

34 5

35 30

36 30

37 300

38 15

39 150

40 220

41 105

42 40

43 8

44 15

  

Ciudad: JUAREZ, CHIH

Telefono:

E-mail:
AUTORIZO:

* Los precios son en: M.N. *Otros:

PIMSA ORDEN DE COMPRA DE MATERIALES CARGADORES-INDELEK-2021

Cliente: INDELEK JUAREZ Proyecto/obra:
CARGADORES-SECOS

Direccion:   Atencion a: ENRIQUE BUSTAMANTE

PIEZA SOPAU02PD ABRAZADERA UÑA PD 1/2" 0.80$                             58.40$                                                         

PIEZA TNBWCMB09 LIBRETA MARCADORA 367.00$                         1,835.00$                                                    

* Los precios no incluyen IVA       *Al momento de ordenar se requiere orden/confirmacion de compra       * Los precios están sujetos a cambio sin previo aviso Ing. Jose Luis Rodarte V.

Part. Cant. Unidad Codigo Descripción Precio Unitario SUBTOTAL

PIEZA AVYCOR11B CORBATA AVERY 11" 1.45$                             435.00$                                                       

PIEZA SOPCUS4X4P PERFIL UNICANAL 4X4 PERFORADO CAL 18 198.50$                         2,977.50$                                                    

PIEZA CMATC4X4 CAJA 4X4 KO 1/2-3/4" AMERICANA 18.95$                           568.50$                                                       

PIEZA CMATC4X4 TAPA METALICA CIEGA 4X4 7.15$                             214.50$                                                       

PIEZA AELTHOR12T316 TERM HORQ AISL CAL 10-12  3/16(#8-#10) 1.25$                             131.25$                                                       

METRO CMY2 CABLE THWN CAL 2 AWG 113.00$                         4,520.00$                                                    

PIEZA SOPAUS02UNV ABRAZADERA UNICANAL 1/2" 4.95$                             742.50$                                                       

PIEZA ANCPA14100 TORNI PTA BROCA 1/24X1" CAB HEX 3/8" 0.53$                             116.60$                                                       

PIEZA BURYA2C-N ZAPATA COMPRESION CAL 2 TORNILLO 1/2" 1 ORIFICIO 82.00$                           656.00$                                                       

PIEZA BURKS26 CONECTOR TORNILLO PARTIDO CAL 2-2/0 AWG 116.70$                         1,750.50$                                                    

TOTAL 591,443.35$                                                

 NO INCLUYE EL IVA CORRESPONDIENTE (08%).    

  SUBTOTAL  577,437.60$                                                


